Siamo però nell'obbligo della normativa sull' IVA. 

Accantonamento 3% dell'utile per lo sviluppo della cooperativa 

La cooperativa chiude con utile d'esercizio di euro 110.814. Verrà accantonato al fondo per lo 

sviluppo della cooperazione una quota pari al 3% dell'utile d'esercizio pari a € 3.324,42 (euro 

tremilatrecentoventiquattro/quarantadue). 

Altre informazioni 

Riclassificazioni del bilancio 

Al fine di evidenziare in modo organico e strutturato le variazioni più significative delle voci di 

Bilancio si riportano i prospetti relativi alla situazione finanziaria ed economica della società.